



## Årets NIF:are 2011



Foto: Elisabeth Källblad

### Per Gunterberg

Vid föreningens årsfest i november mottog Per Gunterberg utmärkelsen Årets NIF:are – "För bästa idrottsprestation" av ordf. Sara Bergqvist.

Motivering:

*"Utmärkelsen Årets NIF:are tilldelas en person som har haft flera förtroendevalda uppdrag i föreningen de senaste åren.*

*Han har varit aktiv i handbollssektionen och valberedningen, samt sekreterare och ordförande i huvudstyrelsen.*

*Personen har delat med sig av sina kunskaper i form av utbildning till många av våra egna ungdomsdomare.*

*Han har varvat funktionärsuppgifter som speaker på handbollsmatcher och matchvärd på fotbollsmatcher, med att lägga åtskilliga timmar på kansliet med det ekonomiska arbetet.*

*Kort sagt har han lagt ner ett stort jobb inom många olika områden i NIF de senaste åren.*

*Styrelsen tilldelar därför Per Gunterberg utmärkelsen Årets NIF:are 2011!"*

## STYRELSEN

God fortsättning på Er alla NIF:are!

Hoppas att ni, precis som jag, haft en bra jul. Sedan förra utgåvan av NIF-nytt har delar av klubbhuset fått nytt tak och entrén i hallen har fräschats upp med en ljusare färg. Jag vill tacka alla inblandade för ett bra jobb! Jag vill också passa på att tacka festkommittén och alla andra som var där för en väl genomförd årsfest.

Årsmötet närmar sig och valberedningen har fullt upp med att arbeta fram personer till nästa års förtroendeuppdrag. Har ni några förslag på personer till förtroendeuppdrag kan ni lämna dessa till valberedningen.

Vi har under hösten haft diskussioner om hur vi kan vända den negativa trend avseende antalet deltagare under våra tipspromenader de senaste åren. Bra idéer har kommit fram och en hel del intressanta nyheter är planerade tills nästa års promenader.

Nu blickar jag framåt mot ett nytt idrottsår och jag hoppas på framgångar för samtliga lag inom organisationen. *Gott nytt år/ Sara Bergqvist*

## FOTBOLLSSEKTIONEN HERRGRUPPEN

I skrivande stund så är det några få dagar kvar till julafton och man kan snart lägga fokus på några lugna dagar med familjen! Samtidigt kan man njuta av bra och tät fotboll från Premier League. Tottenham går mot sin kanske starkaste säsong på väldigt många år. Härligt.....

För oss så är det relativt lugnt på fotbollsfronten. Träning ett fåtal gånger inomhus per vecka, mest bara för att underhålla kroppen tills vi sätter igång igen på allvar. De finns många spelare i NIF fotboll som ändå får bra träning genom handbollen och skolan under vintern, så starten den 2 januari med fotbollen bör bli ganska smärtfri.

Förra säsongen gick inte riktigt som vi tänkt oss och den är snart förlagd till historien. Nu ser vi bara framåt mot den säsong som komma skall. En säsong som lär bli minst lika tuff som den senaste. Det är en rolig serie med många lag som vi känner igen sedan tidigare. Sköna derbyn och heta matcher väntar på Brovallen. Truppen ser förhållandevis intakt ut med några få undantag. Bakom seniortruppen ser vi tyvärr dock inte mycket i dagsläget. Det lär ta något eller några år innan vi har en bra genomströmning av yngre och spelklara talanger att flytta upp till seniorverksamheten.

Vi har under några hektiska dagar under november och december spikat ledarstaben runt NIF:s seniorer. Det är en mycket intressant konstellation som jag tror väldigt mycket på. Glädjande är också att vi lyckats knyta till oss egna spelare som vill utvecklas som ledare hos NIF. Peter Lundén och Christer Almquist kommer båda att ingå i lagledningen för seniorerna. Johan Edlund går i skrivande stund SvFF:s steg 2-utbildning som tränare och Peter Mogren kommer att utbilda sig under tidens gång. Han har ju bland annat tränat ett lag i handbollsverksamheten under de senaste åren. Både Johan och Peter kommer att hålla mycket av den operativa biten under träning under överseende av mig. Jag själv kommer att ägna mer tid åt att planera och strukturera träning och match och parallellt med detta också titta på hur vi kan hitta rätt väg inför framtiden.

Framtiden är tyvärr inte ljus för någon av klubbarna i Essunga kommun. Även om EFK tog steget upp i division fyra och har en intressant trupp som kommer att klara sig bra där, så ser vi inte framtiden som vi önskar att se den. En framtid som handlar om rekrytering utifrån istället för att erbjuda bättre möjligheter att utvecklas tillsammans. Jag både tror och hoppas att vi redan under 2012 kan hitta en form och vision som gör att vi når en bättre utveckling både fotbollsmässigt och organisatoriskt.

*/Patrik Widell*

## DAMGRUPPEN

Tyvärr slutade årets serie med en sistaplats för damerna. Kan dock tilläggas att vi "bara" hamnat tredje sist om inte Åsaka dragit sig ur. Med tanke på hur året startade med ett snitt på fem personer per träning är vi ändå nöjda med att vi ens lyckades få ihop ett lag. Huvudsaken är ju att ha kul och det kan nog alla säga att vi haft.

Nästa år fortsätter samarbetet med Elmer/Fåglum FK. Inomhussäsongen har börjat så smått och uppslutningen har varit mycket bra. Vi har även lyckats få en ny tränare, Per Stockhem dy. Assisterande tränare blir Henrik Lindquist. Närmast väntar Allianscupen den 7 januari, sedan tar vi nya tag inför nästa års serie, det kan ju i alla fall inte gå sämre än sist! /*Johanna Almqvist*

## UNGDOMSGRUPPEN

*Rapport från Ekorrecupen den 27/11:*

Söndagen den 27 november var NIF medarrangör till Ekorrecupen i Nossebro. Cupen arrangeras av Vara alliansen och är en inomhuscup för ungdomslag i närområdet. Spelplatser är Vara, Nossebro, Vedum och Kvänum. I idrottshallen i Nossebro spelar i regel ett par av årskullarna på flicksidan, och i samband med detta ansvarar NIF för samordning av domare, bemanning till sekretariat och kioskverksamhet.

Extra roligt i år var att vårt F12-lag blev segrare på hemmaplan! Utöver NIF-tjejer består laget även av spelare från Främmestads IK och Essunga IS.



NIF/FIK/EIS F12 guldlag.

Foto: Lena Nielsen



Julia & Anders

Foto: Elisabeth Källblad

Övre raden fr. vänster: Ken Nilsson (ledare), Stig-Arne Johansson (ledare) och Mattias Svensson (ledare).

Rad 2: Sofie Aggestam (ledare), Jimmie Seger (ledare), Stina Bodin, Evelina Lundstedt, Erika Kjell, Elsa Nilsson och Sara Almqvist.

Rad 3: Tove Grip, Ellen Pettersson, Molly Falkeback, Ingvar Kjell (ledare).

Liggande: Moa Johansson

I början av december hölls den traditionsenliga avslutningsfesten för våra ungdomslag i Nossebro skolas aula. I vanlig ordning stod prisutdelning, fika och filmvisning på programmet. Ca 125 spelare, ledare och anhöriga slöt upp under kvällen. Mycket lyckade och omtyckta var festens konferencier resp. prisutdelare Julia Carlsson från damlaget och nyblivna div. 1 spelaren Anders Mogren, IK Gauthiod (med NIF som moderklubb). Båda gjorde ett proffsigt uppträdande, vilket innebar en hel lyckad kväll för alla som närvarade. /*Joakim Tidén*



Prisutdelning vid ungdomsavslutningen i Nossebro skolas Aula.

Foto: Elisabeth Källblad

## HANDBOLLSSEKTIONEN

Halva handbollssäsongen 2011/2012 är nu avklarad.

Vi börjar med den tråkiga informationen; Av det planerade damlaget i samarbete med Vårgårda blev tyvärr intet, spelartruppen var för liten för att kunna genomföra ett seriespel så beslutet blev att dra ur laget innan säsongen startade.

Så går vi över till det positiva;

Herrseniorernas säsong så här långt har gått bra, nu vid juluppehållet ligger vi tvåa i serien efter HK Country. Spelet har funkade bra för det mesta, truppen är stor och stabil och vi ser fram mot vårsäsongen med tillförsikt.

Vi har två seriespelande ungdomslag denna säsong, F98 och P98.

Båda gängen visar mycket god träningsflit. Vid några tillfällen har vi kört gemensamma träningar, vilket har varit mycket uppskattat av samtliga spelare.

Som för alla klubbar med begränsad verksamhet kan det vara svårt att hamna i serier med lagom motstånd. I och med att vi har ett relativt stort åldersspann i lagen behöver vi använda åldersdispenser, och en utmaning är att ha lagom många dispensspelare.

Seriespelet hittills har gått riktigt bra för F98, medan det varit tuffare för P98. Men oavsett resultaten så har alla spelare ett riktigt gott humör – och det är ju det allra viktigaste!

Boll och lek fortsätter även denna säsong, förhoppningsvis kommer vi att få fram många goda "handbollare" ur detta gäng.

Vi tackar Damlandslaget för underhålningen under VM, vi hade ju hoppats på ett något bättre resultat, men det kommer säkert i sommarens OS. Vi hoppas också att herrarna kommer att lyckas när EM drar igång om ca tre veckor.

Och kom ihåg att handboll är ännu bättre i verkligheten än på TV, så kom och titta på våra hemmamatcher, såväl senior- som ungdom. Kolla hemsidan för tider.

Gott Nytt År önskar Handbollssektionen! /Per Alfredsson

## Senaste nytt från **Stallaholmsvallen AB**



### Uthyrning

Planen har sedan starten i juli varit uthyrd 113,3 tim varav 5,5 tim till klubbar utanför kommunen. Detta har inbringat totalt 20 700 kr till driften av konstgräsplanen. Inför vinter/vårsäsongen 2012 är beläggningen av bokningar hög, t.ex. har Arentorp/Helås FK och Vedum AIS bokat tider kontinuerligt under hela säsongen.

### Teckna andel/ar

Vi vädjar nu till dig som ännu inte har tecknat någon andel i konstgräsplanen – Ta tillfället och teckna dig!

Många aktiva spelare och övriga medlemmar har betalat in pengar för andelar men TYVÄRR har största delen av oss inte gett något bidrag till planen.

En andel = 1 m<sup>2</sup> = 100 kr → två andelar = 200 kr o.s.v.  
*VARJE BIDRAG ÄR MYCKET VÄLKOMMET!*

Den 31 december 2011 stänger vi möjligheten till sponsring. Därefter kommer vi att göra en proffsig skylt där samtliga sponsorer finns namngivna - Privatpersoner och Företag. Skylten sätts upp vid förrådet och kommer att finnas där under många år framöver.

Hur gör jag för att teckna andelar? → Det är mycket enkelt.

1. Betala in på bankgiro **710 – 7774** → ange namn och adress.
2. Gå in på vår hemsida [www.sparbanksvallen.se](http://www.sparbanksvallen.se) → en liten bit ner på sidan står beskrivet hur du skall göra → följ instruktionerna.
3. Eller → tag kontakt med någon i styrelsen.

Certifikat - Ett skriftligt certifikat skickas sedan hem till dig som bevis på att du har givit ditt stöd till Konstgräsplanen och därmed till alla barn och ungdomar som kommer att spela fotboll här.

### Försäkring

Försäkring av planen har tecknats hos Länsförsäkringar – helårspremie 7 950 kr.

### Träningsstider

Fördelning av träningsstider mellan klubbarna till vinter/vårsäsongen 2012 gjordes i början av november.

### Förråd

Tanken var att vi själva skulle färdigställa förrådet, men alla snickare i föreningarna var och är fortfarande överbelastade med jobb så vi hittade en annan lösning.

Vi har tecknat ett avtal med Gymnasieskolan i Vara – bygglinjen – om att prefabricera väggsektionerna. Detta jobb påbörjas inom kort och sker i gymnasieskolans lokaler. Gymnasieskolans lärare och elever blev mycket glada för detta uppdrag - kostnad: 5 000 kr. Därtill kommer materialet som sponsrats av XL-Bygg Byggbiten i Nossebro. Som tillfälligt förråd har vi fått tag i en gammal container som IVAB i Alingsås har skänkt.

### **Traktor**

Sparbanksvallens styrelse har gjort en omfattande undersökning av begagnade traktorer med möjlighet till frontmontage. Vi har tittat på ca 30 stycken objekt över hela Sverige, varav ett vi fastnade särskilt för. Det är en traktor med beteckningen MB – Trac 800 som fanns till salu privat i Ragunda norr om Östersund. Efter ytterligare noggrann undersökning beslutade vi för att köpa den och efter förhandlingar kom vi överens om priset 150 000 kr + moms. Finansieringen av köpet sker genom bidrag och ett lån på 100 000 kr.

### **Möte med Essunga Kommun**

Sparbanksvallens styrelse har haft ett flertal möten med kommunstyrelsen, övriga politiker och tjänstemän i kommunen för att försöka få ytterligare 200 000 kr i bidrag. Dåliga markförhållanden som inte var kända för oss då vi satte igång arbetet med konstgräsplanen gjorde att vi fick en kraftig kostnadsökning. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade till slut att vi tyvärr inte kommer att få något ytterligare bidrag.

### **Omklädningsrum**

Vi har förhandlat med Nossebrobadet om att få använda deras omklädningsrum vid campingen. Beslutet som togs är att vi kostnadsfritt får använda dessa mot att vi städar efter oss. Städschema kommer att göras upp.

### **Sponsring**

Hittills har ca 150 privatpersoner och ett femtiotal företag gett bidrag till planen och hjälpt oss att kunna förverkliga denna fina anläggning. Vi saknar dock fortfarande pengar - ca 100 000 kr - för att "komma upp till ytan".

### **Webbsida**

Vår webbsida, som administreras av NIF:s IT-ansvarige, Klas Stockhem, har fått stor uppskattning över hela Skandinavien. Exempelvis har leverantören av konstgräsplanen Unisport Scandinavia AB haft önskemål om att få ha denna sida som referens till sina kunder! /*Christer Lundén*

### **Visste Du att...**

...som en del i föreningens strävan mot att effektivisera vårt arbete har vi med start nu i höst börjat skicka ut **medlemsutskicken via e-post**. Först ut har seniorspelarna i handboll varit, och vi siktar på att fortsätta med seniorspelarna i fotboll till våren. Detta sparar inte bara tid, utan även pengar och miljö genom bl.a. minskat antal kuvert och pappersutskrifter, vilket är helt i linje med vår IT-policy.

...**vi uppmanar redan nu alla medlemmar** som tänkt vara medlemmar även 2012 att göra en liten insats för bl.a. miljön genom anmäla Ert intresse om att få **medlemsutskicken via e-post**! Ni som varit medlemmar 2011 måste i så fall meddela detta senast 15 januari till medlem@nossebroif.se för att få 2012 års utskick via e-post, och **helt nya medlemmar** kan anmäla sig när som helst (all information om medlemskap finns alltid under medlemsfliken på hemsidan).

...**du som är medlem har rabatter** hos ett par av våra sponsorer. Klicka på medlemsfliken i menyn på hemsidan för att se vilka rabatter som gäller. Och är Du inte redan medlem så tveka inte över att stötta oss bli en del av vår verksamhet! Observera att "rabatt-sidan" uppdateras kontinuerligt så håll utkik där med jämna mellanrum.

...**Lek med Boll-verksamheten** drar i gång igen den **15 januari kl. 10.00-11.00** i Idrottshallen i Nossebro. Alla flickor och pojkar mellan 4-7 år är välkomna och det är gratis att prova på! Ledare är Henrik Jansson, Patrik Johansson och Henrik Smith. Träningsdagar, telefonnummer till ledarna och övrig information kommer att finnas på Lek med Boll-sidan på hemsidan inom kort.

...**NIF:s hemsida [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se) har under 2011 haft 150 stycken unika besökare i snitt per dag.** Flest besökare har det varit i slutet på april och under maj månad. Minst antal besökare i snitt var det under semesterveckorna i juli. Tisdag 26 april (samma dag som A-laget herrfotboll hade seriepremiär) slogs besöksrekordet för året med hela **359 unika besökare**, vilket är i särklass flest läsare under en enskild dag, sett över hela året! Hemsidan har flest besökare på söndagar och måndagar. Sedan brukar antalet dala under veckan och på lördagar verkar folk ha annat för sig än att surfa på nätet... Vi använder Google Analytics för att mäta besöks-statistik på hemsidan.

...**tränare från elitserieklubben Alingsås HK** kommer att träna NIF:s ungdomsspelare i handboll under en helgdag i februari. Bakgrunden är att 3 stycken tjejer lämnade NIF för spel i AHK:s damlag inför den här säsongen och man vill då från AHK:s sida tacka för detta genom ett sådant här arrangemang.

...**vi söker Dig som kan tänka sig att arbeta ideellt i Nossebro IF.** Föreningen har i dag en ganska omfattande verksamhet och även om Du själv inte utövar någon sport så finns det alltid en plats för alla att vara med och hjälpa till! Kontakta Per Gunterberg i valberedningen om Du är intresserad, telefonnummer 070-361 06 90.

...**vi söker också Dig som kan tänka sig att lämna blod i NIF:s regi.** Lämna Du blod gör Du en viktig insats både för NIF och för samhället. Du får en gratis hälsokontroll, och dessutom är det bra för din egen kropp. Kontakta Börje "Mellis" Malmberg 073-652 95 30 eller [info@nossebroif.se](mailto:info@nossebroif.se) om du är intresserad. Läs mer om blodgivning på [www.geblod.nu](http://www.geblod.nu).

...en trogen NIF:are har gått ur tiden. **Kurt "Bagarn" Johansson** var aktiv fotbollsspelare i NIF under 1940- och 50-talet. Han har också varit sponsor till föreningen under flera decennier på 1900-talet. Sedan 1995 har han årligen skänkt en summa pengar som uppskattning, kallat "Kurt Bagarn Johanssons minnespris", till en herr- respektive damlagsspelare i fotboll som utmärkt sig extra genom att framförallt hjälpa föreningen med diverse uppgifter utanför planen. Kurt blev nästan 85 år gammal. Våra tankar går till Ruth och sonen Gunnar med familj.

#### Om NIF-NYTT:

NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena mars/april, aug/sep samt årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se) samt trycks i en något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF. Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen [nif-nytt@nossebroif.se](mailto:nif-nytt@nossebroif.se).